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Znak sprawy: IN.271.25.2023    Leszno, 20 października 2023 roku 

 

 

 

 

Do Wykonawców 

 
 

ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Przebudowa ul. Dożynkowej w Lesznie na odcinku od ul. Lipowej do torów kolejowych Wrocław – 

Poznań.” 

 
Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej ustawą Pzp, informuje, że w niniejszym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 6 października 2023 roku, do godz. 10:00 zostały złożone 

nw. oferty. Poniżej Zamawiający przedstawia zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją  

w poszczególnych kryteriach oceny: 

 

 
Lp. 

Nazwa Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

 
 

Gwarancja 
jakości 

Punkty 
przyznane 

w 
kryterium 

„cena 
ofertowa 
brutto” 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 
„gwarancja 

jakości” 

 
 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 

1. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzeniewska 10 

05-800 Pruszków 
1.697.816,50 zł 

 
60 m-cy 

 
 

52,12 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

92,12 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Dróg i 
Ulic Leszno Sp. z o.o. 

ul. Bema 33 
64-100 Leszno 

1.474.828,07 
zł 

60 m-cy 

 
 

60,00 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

100,00 pkt 

3. 

KONSORCJUM FIRM 
LIDER KONSORCJUM: 
Masłowski Łukasz LU 

MAX w restrukturyzacji 
ul. Święciechowska 158, 
64-100 Leszno PARTNER 

KONSORCJUM: 
Przedsiębiorstwo 

1.517.744,31 zł 60 m-cy 

 
 
 

58,30 zł 
 

 
 
 

40,00 pkt 

 
 
 

98,30 pkt 
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Transportowo 
Spedycyjno Handlowe 
„PRA-MAS” sp. z o.o. 

ul. Święciechowska 158  
64-100 Leszno 

4. 
NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46  
64-100 Leszno 

1.805.338,71 zł 60 m-cy 

 
 

40,00 pkt 

 
 

49,02 pkt 

 
 

89,02 pkt 

5. 

 
PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wilkowicka 47  
64-100 Leszno 

 

2.100.161,62 zł 60 m-cy 

 
 

40,00 pkt 

 
 

42,13 pkt 

 
 

82,13 pkt 

6. 

INFRAKOM KOŚCIAN 
Sp. z o.o. 
ul. Feliksa 

Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

1.883.355,44 zł 60 m-cy 

 
 

40,00 pkt 

 
 

46,96 pkt 

 
 

86,96 pkt 

 

 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał ofertę 

Wykonawcy Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o. o., ul. Bema 33, 64-100 Leszno, która nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz  

w ustawie Pzp, a także uzyskała łącznie największą liczbę punktów przyznanych w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert. 

Umowa na realizację zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp,  

tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

               

 

   Z poważaniem 

 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
     /-/ CELINA PILŻYS-KOSMATKA 

 

 

 

 

 

 


